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Äntligen lite positiva nyheter för företag och
hushåll! Riksbanken sänkte styrräntan i maj och
det var för första gången på mer än åtta år. Om
inflationsutsikterna står sig kan styrräntan komma
att sänkas ytterligare två gånger under andra
halvåret, enl. Riksbanken. Riktigt goda nyheter då
hushåll och företag pressats av höga kostnader
senaste tiden. 

Fler och fler kontaktar näringslivsavdelningen och
mig enl. konceptet ”En väg in”, vilket är
glädjande.
En väg in är en service till dig som är eller funderar
på att bli företagare i Skinnskatteberg. Vi hjälper
dig att hitta rätt bland kommunens olika
förvaltningar och avdelningar. Du är välkommen
att kontakta oss på Näringsliv med alla dina frå
gor och funderingar som gäller ditt företagande.

Läs mer om En väg in!

Vi har under året hittills hunnit med en hel del
företagsbesök som ger oss ökad kunskap och

HEJ ALLA FÖRETAGARE!
förståelse för företagens villkor och förutsättningar
för oss i kommunen. Vi kan också vid dessa möten
få in synpunkter, idéer, utmaningar och information
om företagets framtidsplaner. Önskar du också att vi
hör ett företagsbesök i din verksamhet? Kontakta
naringsliv@skinnskatteberg.se

Årets turismmingelkväll i mars blev välbesökt även
detta år. Ett bra och viktigt tillfälle för kommunens
turismföretag, föreningar och andra intresserade att
träffas, dela erfarenheter och skapa samarbeten. Vi
har också haft två företagarfrukostar, varav den ena
i samarbete med Skinnskattebergs Företagsnätverk.
Dessa träffar är också viktiga för företagare i
kommunen för att ges möjlighet till att nätverka,
dela erfarenheter och lyssna på företagsnyttiga
föredrag.

Önskar er alla en skön och avkopplande sommar. 

Glad sommar!
Robert Brinck

https://www.skinnskatteberg.se/naringsliv-och-arbete/serviceguide-till-foretagare/en-vag-in/


VÄSTMANLANDS TURISM  

På Enterprize Gala i Fagersta i maj utsågs utmärkelsen
som Årets företagare i Skinnskatteberg 2023. Denna
togs hem av Wenche och Gerhard Engström, som
driver Färna Invest med följande motivering:

”Med ett livslångt företagande så har de genom sitt
multinationella företag satt Skinnskatteberg på kartan.
Företagandet har gått från klarhet till klarhet och de har
utvidgat sitt företagande till fler branscher. Genom sitt
engagemang och modiga företagande har de skapat
tillväxt och gjort skillnad för såväl den enskilda som
kommunen.”

Efter vinsten så gick paret vidare och vann även årets
företagare i Västmanland och har genom det
kvalificerat sig till finalen, årets företagare i Sverige. 

Stort grattis till Wenche och Gerhard Engström och
lycka till i finalen!

ÅRETS FÖRETAGARE
SKINNSKATTEBERG 2023

Här kan du läsa Västmanlands Turism senaste nyhetsbrev. Aktuellt från Västmanland Turism #3 2024

I nyhetsbrevet kan du läsa om hur Västmanland Turism laddar upp inför sommarens alla spännande
aktiviteter och de har fyllt nyhetsbrevet med möjligheter för dig som aktör att öka synligheten tillsammans
med deras samarbetspartners i olika digitala kanaler. Läs mer om den nya satsningen på Bruksleden och
passande nog även om hur vi tillsammans kan kommunicera Allemansrätten på ett nytt och lite roligt sätt.

https://regionvastmanland.bmc.nu/Modules/Newsletter/Public/?NewsletterId=316&NewsletterGuid=82f670bf-c082-4fca-b6af-aa0dc1a6f6c2&RecipientId=131292&Email=robert.brinck@skinnskatteberg.se
https://regionvastmanland.bmc.nu/Modules/Newsletter/Public/?NewsletterId=626&NewsletterGuid=3197f403-fe34-4cd3-942b-17acf904774f&RecipientId=131292&Email=robert.brinck@skinnskatteberg.se


NYA FÖRETAG I KOMMUNEN

Stort tack till alla som kom till företagarfrukosten den
23 maj! 
  
Vi fick bland annat höra Energikontoret i Mälardalen
AB där energirådgivare Carina Norling och Jonathan
Piispanen berättade om vanliga frågor de får in, vad de
kan erbjuda för stöd och tips som är bra att ha med sig
när man ska energieffektivisera verksamheten. De
berättade också om vad du som företagare kan göra
för att vara redo om krisen kommer och om att vara
strömlös under längre tid.

David Lugnet,
Säkerhetsskyddschef/beredskapssamordnare,
Skinnskattebergs kommun, berättade om hur det civila
och militära försvaret är beroende av näringslivet med
alltifrån försörjning av mat och vatten till kritiska
reservdelar, teknik och kompetens. Hur kan det
offentliga och näringslivet ömsesidigt stärka varandra
för ett robust och starkt Sverige som fungerar i så väl
fred som vid krig?

Nästa företagarfrukost går av stapeln den 18
september så boka gärna in det i kalendern redan nu. 

FÖRETAGARFRUKOST

Det är många nya företag som startar och väljer
att ha verksamhet i kommunen. Hela 14 företag
har startat verksamhet i kommunen fram till
dags datum. Verksamhetsformerna är fördelade
på 6 st Aktiebolag, 7 st Enskilda firmor samt ett
Kommanditbolag.

Tittar vi tillbaka på år 2023 samma tidpunkt så
var det 10 företag som startade fram till samma
datum.

https://www.skinnskatteberg.se/turismmingelkvall/
https://www.skinnskatteberg.se/workshop-kompetensforsorjning-och-employer-branding/


FÖRETAGSKLIMAT
Svenskt Näringsliv publicerade nyligen årets
enkätresultat när det gäller det uppfattade
företagsklimatet i Skinnskattebergs kommun. Årets
resultat var mycket likt förra årets. Några områden
från förra året som företagarna tycker att kommunen
ska prioriterats har dock ändrats. 

De områden som företagarna tycker att kommunen
bör prioritera är: 

Bättre förståelse för företagande hos kommunens
beslutsfattare 
Bättre dialog mellan kommunen och företagen
Minska brottslighet och öka trygghet
Lägre kommunala avgifter
Förbättra det lokala vägnätet

KOSTNADSFRI
RÅDGIVNING VIA
ENERGIKONTORET I
MÄLARDALEN 
Är du intresserad av att sänka elkostnaderna för ditt
företag så kan du få kostnadsfri rådgivning via
Energikontoret i Mälardalen.
Du kan få hjälp med frågor om uppvärmning,
energieffektivisering, transporter, energikostnader
och mycket mer.
Tjänsten är till för privatpersoner, små och
medelstora företag, bostadsrättsföreningar, privata
flerbostadshusägare och föreningar och är helt
kostnadsfri. 

Se hela rapporten i sin helhet här!

Det går också att boka ett platsbesök till ditt hem
eller din verksamhet. 

Ta kontakt med Energi- och klimatrådgivare
Carina Norling på 073-262 41 09
carina.norling@energikontor.se 

https://www.foretagsklimat.se/skinnskatteberg
mailto:carina.norling@energikontor.se


Företagschecken finansierar 50% av faktiska utgifter
upp till 50 000 kronor för små projekt som drivs av
företag. 

Läs mer om företagschecken:
https://leaderbergslagen.eu/projekt/foretagschecken/

LEADER 
BERGSLAGEN 

NY KONTAKT PÅ
NYFÖRETAGARCENTRUM!

När du har varit på rådgivning hos oss kommer du
att vara väl förberedd för livet som egenföretagare.
Det enda vi kräver av dig är ditt engagemang och att
du tror på din idé.

Rådgivningen är helt kostnadsfri tack vare vårt
nätverk av samarbetspartners som stöder oss, både
med finansiella medel och med personlig expertis och
engagemang.

Mail: maria.larsson@nyforetagarcentrum.se
Tel: 073-69 65 277
 

MED FÖRETAGSSTÖD GYNNAR VI LÄNETS FÖRETAGSKLIMAT
Under 2023 beviljade Region Västmanland 124 företagsstöd till ett belopp på 18,6 miljoner – det största beviljade beloppet
sedan 2017. Den största stödformen var Marknadsföringsstödet, följt av affärsutvecklingscheckar där Region Västmanland
har ett samarbete med Almi. 

Genom företagsstöd får små och medelstora företag pengar till olika typer av utveckling: 
Håll gärna utkik efter aktuella företagsstöd här.

I juni började vår nya kontakt, Maria Larsson, som
är affärsrådgivare och verksamhetsledare på
Nyföretagarcentrum. Maria kommer närmast från
ALMI och har gedigen kunskap kring företags- och
affärsrådgivning.

Kostnadsfri, konfidentiell och objektiv rådgivning
NyföretagarCentrum ger dig som funderar på att
starta eget företag – eller redan har startat –
kostnadsfri rådgivning. Vi har erfarna rådgivare som
hjälper dig med din affärsidé, frågor kring budget,  
marknadsföring eller vad du vill som rör ditt
företagande.

https://leaderbergslagen.eu/projekt/foretagschecken/
https://regionvastmanland.se/utveckling/bidrag-och-stod/foretagsstod/


Året har redan visat sig vara spännande och utmanande för vår sektor. Besöksnäringen fortsätter att vara en
betydande drivkraft för den lokala ekonomin, med en ökad efterfrågan på hållbara och naturbaserade
upplevelser. Vi ser en fortsatt ström av besökare som lockas av vår unika natur, kulturarv och autentiska
upplevelser. 

Tack för att du är en del av denna dynamiska och växande bransch och för att du genom din verksamhet
hjälper till att sätta Skinnskatteberg på kartan!

BESÖKSNÄRINGEN - SOMMAREN 2024 

NY
EVENEMANGSKALENDER

Så här får du ditt evenemang publicerat.
Du kan välja flera alternativ för att ditt evenemang
ska vara med i Evenemangskalendern. Alla dessa
tillvägagångssätt presenteras på evenemangssidan
tillsammans med de kriterier för inkludering som
finns. 
Kika in på nya evenemangskalendern och läs mer
om hur du ska gå tillväga via denna länk:
www.skinnskatteberg.se/fb-evenemang/

Bidra till att göra Skinnskatteberg ännu mer levande
och lockande. Genom att inkludera ditt evenemang i
vår kalender får du möjlighet att nå ut till fler
besökare och skapa minnesvärda upplevelser. 

BESÖKSGUIDE OCH KARTA SKINNSKATTEBERGS KOMMUN
Besöksguiden för 2024 är på väg in till kommunen under
juni månad. 

Med vår besöksguide och karta guidar dig med stolthet
genom vår destination. En liten kommun men stor till
ytan, omgiven av mindre byar, olika besöksmål och
aktiviteter som alla bidrar till att göra Skinnskattebergs
kommun inbjudande och välkomnande.

Med besöksguiden kommer du att upptäcka Närheten.

Skinnskattebergs har fått ny evenemangskalender!
Här vill vi samla alla spännande aktiviteter och
arrangemang som gör vår kommun så levande. 

Varför delta i vår evenemangskalender?
Ökad synlighet: Nå ut till fler genom att få ditt
evenemang synligt både på kommunens
webbplats och i Facebook-kalender.
Enkelt och smidigt: Tre olika sätt att skicka in
dina evenemang – välj det som passar dig bäst!
Gemensam plattform: Bidra till en gemensam
kalender som gynnar både kommunen och
arrangörer, och främjar en aktiv och engagerad
gemenskap.

Från skogen till kulturscenen. Från tystnaden till sorlet.
Oavsett om du möter oss varje dag eller om vi träffas för
första gången så kommer du att slås av den ständiga
närheten. Närheten till naturen, närheten till lugnet,
närheten till äventyret och närheten till varandra. 

Vill du bli en ambassadör för kommunen till dina
besökare, kan du hämta några exemplar till din
verksamhet genom att besöka Biblioteket eller
Kommunhusets Reception. 


